110 Nullus Castalias inficit anguis aquas.
 111 Ah ! quotiens Virgo male fidens pocula sumpsit :
 112 moxque suum nomen perdidit atque decus !
 113 Florentem, ah, quoties Nympha invitatur in hortum :
 114 in quo flos, Fauni sectus ab ungue, perit !
 115 Vitrea virginitas, puroque simillima vitro.
 116 More vitri fragilis frangitur, inque vitro
 117 digna novem sertis, et adhuc sua lilia gestans,
 118 forte foris cenam casta puella petit.
 119 Post aliquot calices, lacerato stemmate, jam nil
 120 pota domum, praeter stramen inane, refert.
 121 Virginibus teneris libatur tutius unda.
 122 Nescio quid crudi vina saporis habent.
 123 Scilicet Uranie propter tua Caecuba nubet !
 124 Hoc pretium nostri vile pudoris erit !
 125 Captivam faciet Liber, vincitque Lyaeus !
 126 Ipsa tamen contra nomina stant, et agunt.
 127 Certe me, sensum complexa, monere videntur,
 128 istud ne fieri, serva futura, sinam
 129 nescio quae Pacis formosa tragemata jactas :
 130 laxat ubi primos Norica terra sinus,
 131 symposium, vidit quod quinquagesimus annus,
 132 symposium suppar, Sardanapale, tuo.
 133 Quamquam figmentis multum indulsisse videris :
 134 Uranie tanti non ea monstra facit.
 135 Pax epulabatur : pacis fuit ille voluptas,
 136 scribis, et Irenen apposuisse dapes.
 137 Si verum excutimus, si me non omnia fallunt :
 138 Pax ibi consumpta est. Sic epulata fuit.
 139 Audio : cum bellum, vinclis traheretur ahenis,
 140 artaretque seris nexa catena pedes ;
 141 subrisisse duces. (Flens riserat ipse Gradivus .)
 142 Praebuerit causam forsitan ipse jocus,
 143 vero : bella fuit pax haec comoedia belli.
 144 Sic et apud Plautum fabula bella datur.
 145 Inter abundantis Bacchi carchesia, sese
 146 ebria pro pacis pignore Larva stitit.
 147 Hoc pueri discent equites in arundine longa.
 148 Hoc sene cum tremulo curva videbit anus.
 149 Nonne vides iterum stringi pro falcibus enses ?
 150 Martia conflatus transit in arma ligo.
 151 Tolle, precor, Brasilis efficta crepundia cannis.
 152 Ad stomachum non est ista sagina meum.
 153 Prandia tu memoras : sed enim mihi coena paratur.
 154 Magna triumphalis ; nomine digna suo.
 155 Aurea convexo radiant triclinia caelo :
 156 astrigerae sedes, purpureique tori.
 157 Hic Epulum dabitur claudendum tempore nullo :
 158 quale nec Assuerus Persa dedisse datur.
 159 Tale nihil, quamvis supraque infraque rotentur
 160 sidera cum Phoebo, mensa Neronis habet.
 161 Ipse meus sponsus mensam praecinctus obibit :
 162 ipse feret lances : ipse minister erit.
 163 Divinusque latex una pendebit ab uva.
 164 Una, (triplex eadem) me satiare potest.
 165 Musteus Autumnus semper praestabit abunde :
 166 ut sitiensque bibam, ne sitiamque bibens.
 167 Signatura sui : cum picta affertur imago.